
padlet.com/jurvileikiene/Bookmarks

„Juokų ir išdaigų diena"
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis „Buratinas“ priešmokyklinė „Pelėdžiukų“ grupė. Plėtojamos
kompetencijos: sveikatos, socialinė, pažinimo. Siektinas rezultatas: atliks nesudėtingus skaičiavimo
veiksmus, juos užrašys, pažins ir įvardins emocijas, veiks išradingai.

JŪRATĖ VILEIKIENĖ MAR 26, 2020 08:47PM

1. Sveiki! Šiandien (BALANDŽIO 1-oji)
MELAGIŲ - juokų ir išdaigų diena.
Išdaigos šiek tiek vėliau, o dabar pajudėk. 
Šokis su Ingrida.

2. Melagio matematika
Kūnas pajudėjo, o dabar mankšta smegenims. Peržiūrėk video ir
užrašyk kokie skaičiavimo veiksmai ten buvo atlikti. 

3. Skaičiuojame toliau
Apšilimas padarytas, tęsiame toliau. Atsakymus užrašyk
veiksmais.
1. Parke vaikštinėjo trys (3) linksmos mergaitės ir vienas (1)
liūdnas berniukas. Kiek iš viso vaikų vaikštinėjo parke? 
2. Parke žaidė keturi (4) vaikai, atėjo dar viena (1) pašėlusi
mergaitė, kiek iš viso vaikų dabar yra parke?
3. Parke dūko penki (5) vaikai. Pradėjo temti, visi vaikai išskubėjo
namo. Kiek vaikų liko?
ŽINAU, ŽINAU, atsakymai vsi teisingi, bet čia tik pradžia, kurią
visada svarbu prisiminti. 
SPAUDŽIU tau ŽALIĄ patinka ir kviečiu paskaičiuoti nuo pradžių
su Jausmučių dainele.

SKAIČIAI | Jausmučių dainelė
by Jausmučiai

YOUTUBE

4. Dar viena dainelė, ne Jausmučių, bet apie
jausmus.

Užduotis. Kokios emocijos šoko dainelėje? Nupiešk jas, užrašyk
jų pavadinimą.
O kaip TU jautiesi? Pažymėk.

Šypsenėlė KARAOKE
by KOŠĖ MALOŠĖ

YOUTUBE

5. Išdaigų metas
Atsipalaiduok ir vaizdelių pažiūrėk, o pažiūrėjęs būtinai PATS
iškrėsk kokią išdaigą.
Jei papasakosi ką iškrėtei, pasijuoksime kartu. 
Sėkmės! Nenuobodžiauk!

Su Balandžio 1!!!
by Lietuviški filmukai vaikams

YOUTUBE

https://padlet.com/jurvileikiene/Bookmarks
https://padlet.com/jurvileikiene
https://www.youtube.com/watch?v=EGdiQyvuXfQ
https://www.youtube.com/watch?v=wD3i4W0IPuQ
https://www.youtube.com/watch?v=J9OIaDbRRrw&fbclid=IwAR1gV4k06WoVWT0xQYe5F8Aa_7B672Nu9P_3Y3OlKuKrZYMu3EeeLPLQddw


※※※※※※


